
UCHWAŁA NR XVIII/25/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy i 
najmu nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy 
i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami, których przedmiotem są te same nieruchomości gminne: 

1) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 1 o pow. 225 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

2) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 2 o pow. 220 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

3) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 3 o pow. 225 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

4) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 4 o pow. 137 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

5) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 5 o pow. 147 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

6) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 6 o pow. 287 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

7) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 7 o pow. 154 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

8) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 8 o pow. 100 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

9) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 10 o pow. 253 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy ul. Wojska 
Polskiego; 

10) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 11 o pow. 250 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

11) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 12 o pow. 208 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

12) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 15 o pow. 148 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

Id: 11F44C49-38A2-43E1-9139-3B66AA0ED60B. Podpisany Strona 1



13) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 16 o pow. 240 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

14) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 18 o pow. 185 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

15) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 19 o pow. 307 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

16) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 20 o pow. 299 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 802/6 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

17) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 66 o pow. 10,80 m2 w granicy działki oznaczonej 
geodezyjnie nr 802/6 w Zbąszynku przy ul. Wojska Polskiego; 

18) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 1 o pow. 366 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 195/41 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

19) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 2 o pow. 37 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 195/41 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

20) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 5 o pow. 110 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 195/41 w Zbąszynku przy  
ul. Długiej; 

21) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 24 o pow. 22,5 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 195/43 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

22) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 22 o pow. 318 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego 

23) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 23/1 o pow. 174 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

24) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 24 o pow. 270 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

25) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 25 o pow. 180 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

26) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 26 o pow. 216 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

27) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 27 o pow. 123 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

28) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 28 o pow. 335 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

29) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 30 o pow. 244 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

Id: 11F44C49-38A2-43E1-9139-3B66AA0ED60B. Podpisany Strona 2



30) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 31 o pow. 238 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

31) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 32 o pow. 189 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

32) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 33 o pow. 238 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

33) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 34 o pow. 305 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

34) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 36 o pow. 329 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

35) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 37 o pow. 299 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

36) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 38 o pow. 234 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

37) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 39 o pow. 234 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

38) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 41 o pow. 234 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

39) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 42 o pow. 208 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

40) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 43 o pow. 239 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

41) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 44 o pow. 239 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

42) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 45 o pow. 239 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

43) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 46 o pow. 240 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

44) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 47 o pow. 218 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

45) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 48 o pow. 240 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

Id: 11F44C49-38A2-43E1-9139-3B66AA0ED60B. Podpisany Strona 3



46) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 50 o pow. 170 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

47) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 51 o pow. 238 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

48) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 53 o pow. 238 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

49) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 54 o pow. 135 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

50) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 55 o pow. 257 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

51) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 56 o pow. 252 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

52) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 57 o pow. 252 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

53) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 58 o pow. 258 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

54) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 59 o pow. 253 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

55) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 62 o pow. 165 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 858/9 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

56) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 6 i 7 o pow. 231 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 666/27 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

57) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 7 i 8 o pow. 164 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 666/27 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

58) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 7 i 9 o pow. 124 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 666/27 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

59) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 9 o pow. 53,72 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 666/27 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

60) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 10 i 11 o pow. 278 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 666/27 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

61) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 23 o pow. 88 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 666/27 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

Id: 11F44C49-38A2-43E1-9139-3B66AA0ED60B. Podpisany Strona 4



62) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 24 o pow. 117 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 666/27 w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego; 

63) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 37 o pow. 148 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 666/27 w Zbąszynku przy  
ul. Gdańskiej; 

64) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 41 o pow. 224 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 666/27 w Zbąszynku przy  
ul. Gdańskiej; 

65) pomieszczenie nr 2 o pow. użytkowej 10,50 m2 w budynku gospodarczym  
w Zbąszynku przy ul. Gdańskiej na działce oznaczonej geodezyjnie nr 666/27; 

66) pomieszczenie nr 6 o pow. użytkowej 6 m2 w budynku gospodarczym w Zbąszynku przy  
ul. Gdańskiej na działce oznaczonej geodezyjnie nr 666/27; 

67) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 1 o pow. 43 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 121/15 w Zbąszynku przy  
ul. Zbąszyńskiej; 

68) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 4 o pow. 38 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 121/15 w Zbąszynku przy  
ul. Zbąszyńskiej; 

69) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 6 o pow. 70 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 121/15 w Zbąszynku przy  
ul. Zbąszyńskiej; 

70) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 1 o pow. 50 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 273/22 w Zbąszynku przy  
Placu Dworcowym; 

71) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 2 o pow. 81 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 273/22 w Zbąszynku przy  
Placu Dworcowym; 

72) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 3 o pow. 50 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 273/22 w Zbąszynku przy  
Placu Dworcowym; 

73) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 7 o pow. 48 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 273/22 w Zbąszynku przy  
Placu Dworcowym; 

74) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 8 o pow. 45 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 273/22 w Zbąszynku przy  
Placu Dworcowym; 

75) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 9 o pow. 36 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 273/22 w Zbąszynku przy  
Placu Dworcowym; 

76) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 1 o pow. 177 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 216/8 w Zbąszynku przy  
ul. Kilińskiego; 

77) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 2 o pow. 58 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 216/8 w Zbąszynku przy  
ul. Kilińskiego; 

78) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 4 o pow. 102 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 216/8 w Zbąszynku przy  
ul. Kilińskiego; 

Id: 11F44C49-38A2-43E1-9139-3B66AA0ED60B. Podpisany Strona 5



79) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 3 o pow. 168 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 366 i 367 w Zbąszynku przy  
ul. Elizy Orzeszkowej; 

80) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 4 o pow. 168 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 366 i 367 w Zbąszynku przy  
ul. Elizy Orzeszkowej; 

81) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 5 o pow. 192 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 366 i 367 w Zbąszynku przy  
ul. Elizy Orzeszkowej; 

82) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 8 o pow. 180 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 366 i 367 w Zbąszynku przy  
ul. Elizy Orzeszkowej; 

83) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 12 i 1 o pow. 274 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 366, 367 i 374/2  
w Zbąszynku przy ul. Elizy Orzeszkowej; 

84) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 13 i 2 o pow. 202 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 366, 367 i 374/1  
w Zbąszynku przy ul. Elizy Orzeszkowej; 

85) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 15 o pow. 144 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 366 i 367 w Zbąszynku przy  
ul. Elizy Orzeszkowej; 

86) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 17 o pow. 155 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 366 i 367 w Zbąszynku przy  
ul. Elizy Orzeszkowej; 

87) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 18 o pow. 120 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 366 i 367 w Zbąszynku przy  
ul. Elizy Orzeszkowej; 

88) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 2 o pow. 87,7 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 395/4 w Zbąszynku przy  
ul. Marii Dąbrowskiej; 

89) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 7 o pow. 210 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 21/39 w Zbąszynku przy  
ul. Kolejowej; 

90) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 8 o pow. 210 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 21/39 w Zbąszynku przy  
ul. Kolejowej; 

91) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 11 o pow. 202 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 21/39 w Zbąszynku przy  
ul. Kolejowej; 

92) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 12 o pow. 209 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 21/39 w Zbąszynku przy  
ul. Kolejowej; 

93) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 13 o pow. 209 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 21/39 w Zbąszynku przy  
ul. Kolejowej; 

94) część nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę nr 15 o pow. 238 m2 wchodzącej  
w skład kompleksu ogrodów oznaczonych geodezyjnie nr działki 21/39 w Zbąszynku przy  
ul. Kolejowej; 

95) nieruchomość gruntowa o pow. 24 123 m2 oznaczona geodezyjnie nr działki 21/49  
w Zbąszynku; 

Id: 11F44C49-38A2-43E1-9139-3B66AA0ED60B. Podpisany Strona 6



96) pomieszczenia nr 4 i 5 o pow. użytkowych 8,58 m2 i 3,96 m2 w budynku gospodarczym  
w Zbąszynku przy ul. Wojska Polskiego na działce oznaczonej geodezyjnie nr 195/36; 

97) część nieruchomości budynkowej na działce oznaczonej geodezyjnie nr 195/37 o pow. 13,05 m2 w Zbąszynku 
przy ul. Wojska Polskiego; 

98) pomieszczenie o pow. użytkowej 6,48 m2 w budynku gospodarczym w Zbąszynku przy  
ul. Wojska Polskiego na działce oznaczonej geodezyjnie nr 195/37; 

99) pomieszczenie o pow. użytkowej 6,20 m2 w budynku gospodarczym w Zbąszynku przy ul. Wojska Polskiego 
na działce oznaczonej geodezyjnie nr 230/42; 

100) część nieruchomości gruntowej o pow. 8000 m2 oznaczonej geodezyjnie nr działki 4/3 w Zbąszynku oraz 
nieruchomość gruntowa o pow. 7945 m2 oznaczona geodezyjnie nr działki 925 w Zbąszynku; 

101) część nieruchomości gruntowej o pow. 150 m2 oznaczonej geodezyjnie nr działki 530 w Rogozińcu; 

102) nieruchomość gruntowa o pow. 200 m2 oznaczona geodezyjnie nr działki 539/4 w Rogozińcu; 

103) pomieszczenie nr 2 o pow. użytkowej 12,80 m2 w budynku gospodarczym w Kosieczynie przy ul. Podgórnej 
na działce oznaczonej geodezyjnie nr 644/17; 

104) nieruchomość gruntowa o pow. 1452 m2 oznaczona geodezyjnie nr działki 713 w Kosieczynie; 

105) nieruchomości gruntowe o pow. 97 m2 i 70 m2 oznaczone geodezyjnie nr działek 290/1 i 291/1 położone w 
Chlastawie; 

106) nieruchomość gruntowa o pow. 247 m2 oznaczona geodezyjnie nr działki 877/9 w Dąbrówce Wielkopolskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

Id: 11F44C49-38A2-43E1-9139-3B66AA0ED60B. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) zgoda rady jest wymagana w przypadku, gdy po umowie
która wygasa, strony zamierzają zawrzeć kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 11F44C49-38A2-43E1-9139-3B66AA0ED60B. Podpisany Strona 1




